Четвертое заседание Совета Пестречинского муниципального района
Республики Татарстан четвертого созыва

РЕШЕНИЕ
Совета Пестречинского муниципального района

Республики Татарстан

от 25 ноября 2020 года № 29

О внесении изменений в Прогнозный план
(программу) приватизации муниципального
имущества Пестречинского муниципального
района Республики Татарстан на 2020-2022 годы

В соответствии с Федеральными законами от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ
«О приватизации государственного и муниципального имущества», от 6 октября 2003
года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», от 26 июля 2006 года № 135-ФЗ «О защите конкуренции»,
Уставом Пестречинского муниципального района Республики Татарстан,
руководствуясь Положением о порядке приватизации муниципального имущества
Пестречинского муниципального района Республики Татарстан, утвержденного
решением Совета Пестречинского муниципального района Республики Татарстан от
27 апреля 2009 года № 12 (с изменениями от 29 декабря 2017 № 124, от 5 декабря 2019
года), Совет Пестречинского муниципального района Республики Татарстан
решил:

1. Внести изменения в Прогнозный план (программу) приватизации
муниципального имущества Пестречинского муниципального района Республики
Татарстан на 2020-2022 годы, утвержденный решением Совета Пестречинского
муниципального района Республики Татарстан от 26 марта 2020 года № 254,
дополнив в приложении часть 2. «Муниципальное имущество, подлежащее
приватизации» пунктом 5 согласно приложению.

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение на официальном портале
правовой информации Республики Татарстан (www.pravo.tatarstan.ru) и на
официальном сайте Пестречинского муниципального района
(www.pestreci.tatarstan.ru).

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования
(обнародования).

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную
комиссию Совета Пестречинского муниципального района Республики Татарстан по

http://www.pravo.tatarstan.ru
http://www.pestreci.tatarstan.ru

взаимодействию с органами местного самоуправления поселений, законности,
правопорядку и регламенту.

Глава Пестречинского
муниципального района И.М. Кашапов

Приложение к решению
Совета Пестречинского
муниципального района
Республики Татарстан
от 25 ноября 2020 г. № 29

2. Муниципальное имущество, подлежащее приватизации

5.

Перечень
муниципальных унитарных предприятий, подлежащих преобразованию

в общества с ограниченной ответственностью

Н аим енование унитарного
предприятия

М естонахож дение Вид деятельности
П редполагаемы й

срок
приватизации

М униципальное
унитарное предприятие

«Ц ентр капитального
строительства

П естречинского района
Республики Татарстан»

М У П  «ЦКС»

422770,
П естречинский

район,
с. П естрецы ,

ул. Советская,
Д. 32

Д еятельность в области
архитектуры.

С троительство ж илы х и
неж илы х зданий.

С троительство
автом обильны х дорог и

автом агистралей.
С троительство инж енерны х

ком м уникаций для
водоснабж ения и
водоотведения,
газоснабж ения.

Разборка и снос зданий.
П одготовка строительной

площ адки.
П роизводство

электром онтаж ны х работ.
П роизводство санитарно­

технических работ, монтаж
отопительны х систем и

систем кондиционирования
воздуха.

П роизводство ш тукатурны х
работ.

Работы  столярны е и
плотничные.

У становка дверей (кроме
автом атических и

вращ аю щ ихся), окон,
дверны х и оконны х рам из

дерева или прочих
материалов.

П роизводство прочих
отделочны х и заверш аю щ их

2021 г.

работ. Работы  строительны е
специализированны е прочие,

не вклю ченны е в другие
группировки. Д еятельность

агентов по оптовой торговле
универсальны м

ассортиментом  товаров.
Д еятельность в области

права.
К онсультирование по

вопросам коммерческой
деятельности и управления.

Д еятельность в области
архитектуры, связанная с

созданием  архитектурного
объекта.

Д еятельность в области
гидрометеорологии и

смежных с ней областях,
м ониторинга состояния
окруж аю щ ей среды, ее

загрязнения.
Д еятельность в области

технического регулирования,
стандартизации, метрологии,
аккредитации, каталогизации
продукции. Д еятельность по

чистке и уборке ж илы х
зданий и нежилых

помещ ений. Д еятельность по
чистке и уборке прочая, не

вклю ченная в другие
группировки.

Д еятельность по
предоставлению  прочих

вспомогательны х услуг для
бизнеса, не вклю ченная в

другие
группировки. Д еятельность

физкультурно-
оздоровительная .